Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                            05 de Dezembro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Profissional do Setor Artístico:

Vinicius Mendes, que tem como objetivo abrilhantar a

Festividade de Natal deste Município, através de

apresentação aberta ao grande público, prevista para o dia

24 de Dezembro de 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº

00017/2025.

DOTAÇÃO:

Recursos: 06.00 - 13.695.2003.2026 – 500 - 3.3.90.39.01.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas

e:

CT Nº 00114/2025 – 05/12/2025 – MX PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA.

- R$ 55.000,00.